

MØLLER HOLDING ApS

Ulrikkenborg Alle 38 - 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 18 00 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Henning Siewers Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MØLLER HOLDING ApS Ulrikkenborg Alle 38 - 40 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 18 00 38 72
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Henning Siewers Møller
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	Easy-Skat ApS, Lyngby Copenhagen APPS ApS, Lyngby
Associeret virksomhed	Siewers Software ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding-, administrations- og finansieringsvirksomhed, herunder leasing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.639 kr. mod 915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.214 kr. mod -5.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2020.

Regnskabsåret har ikke været påvirket af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.639	915
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.000	-11.000
Driftsresultat	-15.639	-10.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.909	-4.539
2 Andre finansielle indtægter	8.648	8.758
Øvrige finansielle omkostninger	-391	-254
Resultat før skat	-16.291	-6.120
Skat af årets resultat	1.077	284
Årets resultat	-15.214	-5.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-15.214	-61.136
Disponeret i alt	-15.214	-5.836

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.000	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.000	22.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.231	239.770
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.868	18.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.099	258.009
Anlægsaktiver i alt	260.099	280.009
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.853	478.623
Tilgodehavende selskabsskat	22	1.584
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66	0
Andre tilgodehavender	0	914
Tilgodehavender i alt	438.941	481.121
Likvide beholdninger	13.046	10.240
Omsætningsaktiver i alt	451.987	491.361
Aktiver i alt	712.086	771.370

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	400	400
Overført resultat	265.945	281.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	666.345	736.859
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.012
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.012
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.590	32.590
Anden gæld	651	909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.741	33.499
Gældsforpligtelser i alt	45.741	33.499
Passiver i alt	712.086	771.370

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	400	342.295	54.000	796.695
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-61.136	55.300	-5.836
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	400	281.159	55.300	736.859
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.214	0	-15.214
	400.000	400	265.945	0	666.345

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, pantebreve	5.953	5.223	
Renter, udlån	2.695	3.535	
	8.648	8.758	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020	67.155	67.155	
Kostpris 31. december 2020	67.155	67.155	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-45.155	-34.155	
Årets afskrivninger	-11.000	-11.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-56.155	-45.155	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.000	22.000	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	244.806	244.806	
Kostpris 31. december 2020	244.806	244.806	
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.035	-3.541	
Årets resultat	-1.540	-1.495	
Opskrivninger 31. december 2020	-6.575	-5.036	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	238.231	239.770	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Easy-Skat ApS, Lyngby	100 %	206.092	400
Copenhagen APPS ApS, Lyngby	100 %	32.139	-1.940
		238.231	-1.540

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000	
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-6.761	-3.718	
Årets resultat	-7.371	-3.043	
Opskrivninger 31. december 2020	-14.132	-6.761	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.868	18.239	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SegMine Software ApS, Kongens Lyngby	50 %	21.736	-14.743
		21.736	-14.743

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.